
 

 

UCHWAŁA NR LIII/405/23 

RADY GMINY KOBYLA GÓRA 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Kobyla Góra 

udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2  ustawy z dnia 16 grudnia  2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 i poz. 2666) Rada Gminy Kobyla Góra uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem jest Gmina Kobyla Góra, udostępniane 

operatorom i przewoźnikom, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, określa 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobyla Góra. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVI/257/2017 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 25 września 2017 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Kobyla Góra 

udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej, a także na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Kobylej Górze. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
 

Przewodniczący Rady Gminy Kobyla Góra  

(-) Eugeniusz Morta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 2276



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2276



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2276


		2023-02-28T11:53:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




